
鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司公寓楼采暖系统改造施工招标公告

（招标编号：QCZC2024-49）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,市辖区

一、招标条件

    本鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司公寓楼采暖系统改造已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金 278.2563 万元，招标人为鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：鄂尔多斯机场公寓 A 和公寓 B 供暖管道改造，暖气片更换等

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)施工;  

三、投标人资格要求

    (001 施工)的投标人资格能力要求：

    1、资质条件：投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级（含）

以上资质，具备有效的安全生产许可证。

    2、项目负责人要求：项目负责人须具备建筑工程二级建造师（含）以上注册证书，具

备有效的 B 类安全生产考核合格证书，且未担任其它在建项目建设工程的项目经理。

    3、业绩要求：近年（2021 年至今，以合同签订日期为准）承担过合同金额 200 万元（含）

以上的建筑工程施工业绩。

    4、信誉要求：（1）不存在被主管部门责令停业或吊销资质证书，取消招标项目所在地

的投标资格且处于有效期内的情形。

（2）在“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）（或在“信用中国”网站查询“失信

被执行人”网页跳转到“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/））中未被列入失

信被执行人名单。

（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失

信企业名单。

    5、财务要求：近年财务状况良好，财产没有处于被接管、冻结，破产状态。

    6、资质审查方式：资格后审;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 08 月 02 日 00 时 00 分到 2024 年 08 月 08 日 23 时 59 分

获取方式：凡有意参加投标者，注册登录《鄂尔多斯市公共阳光采购云平台》

（http://cgpt.ordosairport.com/）绑定内蒙古 CA，线上参与项目下载电子招标文件，平台使

用具体流程详见公告平台操作指引。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 08 月 09 日 09 时 30 分

递交方式：鄂尔多斯市公共阳光采购云平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 08 月 09 日 09 时 30 分

开标地点：鄂尔多斯机场集团办公楼 208 室

七、其他

    本项目实行电子投标文件线上递交，投标人通过《鄂尔多斯市公共阳光采购云平台》使

用 CA 上传电子投标文件参与项目，开标现场只对电子投标文件进行开标，投标人不需要递

交纸质投标文件。本次招标公告同时在《鄂尔多斯市公共阳光采购云平台》《内蒙古招标投

标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为鄂尔多斯机场管理集团有限公司纪检监察室、审计部。

九、联系方式

   招 标 人：鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司                         

   地    址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13754174292                              

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：内蒙古全程项目咨询有限公司

   地    址： 鄂尔多斯市东胜区

   联 系 人： 张先生

   电    话： 13314777782



   电子邮件： qcpcbid@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		http://www.eseals.cn
	2024-08-02T09:49:02+0800
	PC-20210617THYI/Administrator
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2024-08-02T09:49:12+0800
	PC-20210617THYI/Administrator
	 CN=内蒙古全程项目咨询有限公司
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2024-08-02T09:49:21+0800
	PC-20210617THYI/Administrator
	 CN=内蒙古全程项目咨询有限公司
	保护PDF文档安全




